N2c

6

16
40

68
69
77

80
90
113
115
135
143

144
145
146
148
149

150
155
182
187
201
211
227

237
250
258
260
279
291

302

Oferta Practicum Il - Grado en E. Primaria - E. Especial

Denominacion Centro

CEIP LOPE DE VEGA

CEIP ANGEL GONZALEZ ALVAREZ

CEIP VIRGEN DE LA QUINTA
ANGUSTIA

CEE BERGIDUM

CEIP LA COGOLLA

COLEGIO NUESTRA SENORA DEL
CARMEN
CEIP TELENO

CEIP EMILIA MENENDEZ

CENTRO DOCENTE AUTISMO LEON
CPrEE LA LUZ

COLEGIO LEONES JESUS MAESTRO

CEE NUESTRA SENORA DEL
SAGRADO CORAZON
CEIP ANEJAS

CEIP ANTONIO GONZALEZ DE LAMA
CEIP ANTONIO DE VALBUENA

CEIP CERVANTES

CEIP JAVIER

CEIP LA GRANJA

CEIP QUEVEDO

CEIP PEDRO ARAGONESES ALONSO
CEIP VILLA ROMANA

CEIP CAMPO DE LA CRUZ

CEIP VALENTIN GARCIA YEBRA

CRA DE PUENTE DE DOMINGO
FLOREZ
CEIP FRAY BERNARDINO SAHAGUN

CEIP BENITO LEON

CEIP TORAL DE LOS VADOS
CEIP VALLADARES RODRIGUEZ
CEIP MARTIN MONREAL

CRA DE VILLACEDRE

CEIP LOS ADILES

Curso 2021-22

Localidad

ARMUNIA

ASTORGA
CACABELOS

FUENTES NUEVAS
FUENTES NUEVAS
LA BANEZA

LA BANEZA
LA ROBLA
LEON
LEON
LEON
LEON

LEON
LEON
LEON
LEON
LEON

LEON

LEON

MANSILLA DE LAS MULAS
NAVATEJERA
PONFERRADA
PONFERRADA

PUENTE DE DOMINGO
FLOREZ
SAHAGUN

SANTA MARIA DEL PARAMO
TORAL DE LOS VADOS
TORENO

VEGUELLINA DE ORBIGO
VILLACEDRE

VILLAOBISPO DE LAS
REGUERAS

Total

Ne
Plaza
1
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47

Observaciones

Compensatoria compartida
con IES Garcia Bellido

En secundaria

con horas de AyL

Compartido con Puente
Castro.

Compensatoria
Compartida IESO Astura

Compartida con Corullén

Itinerante

Compartida con CRA de
Trobajo del Cerecedo



